
 

Zarządzenie Nr 160/2016  

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 2 marca 2016 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomoc Społecznej w Gołuchowie i upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie. 

               § 2 

1. Upoważniam Pana Marcina Ferenca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach  świadczenia wychowawczego, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie upoważniam 

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie Panią Ewę Franka do prowadzenia 

postępowań w sprawach  świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

    § 3 

Upoważnienia, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia są ważne do odwołania, a w każdym 

przypadku wygasają z chwilą ustania stosunku pracy. 

    § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

              § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 

 

 


